
ZARZĄDZENIE NR 174/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Bolesławiec, nadanym zarządzeniem Nr 50/03 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 17 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Wydziały Urzędu zobowiązane są wspomagać Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami miejskimi w wykonywaniu nadzoru merytorycznego nad spółkami i udzielać 
(na wniosek) wszelkich informacji, opinii i ocen działalności spółek.”;

2) § 26 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Do zadań Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. nadzoru właścicielskiego nad spółkami miejskimi należy 
sprawowanie nadzoru właścicielskiego nad spółkami miejskimi: TBS w Bolesławcu Sp. z o.o. , MZK Sp. 
z o.o. w Bolesławcu, ZEC Sp. z o.o. w Bolesławcu, MZGK Sp. z o.o. w Bolesławcu, BFPK Sp. z o.o. 
w Bolesławcu.”;

3) skreśla się § 27 ust.1 pkt 18);

4) w § 33 ust.2 pkt 9) otrzymuje brzmienie:

„9) Opracowanie projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe oraz 
jego aktualizacja.”.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 8A493E42-087C-4256-9D13-D7CAF7527D77. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Dotychczasowe zadania poszczególnych Wydziałów Urzędu odnoszące się do nadzoru właścicielskiego
(merytorycznego) zostaną określone odrębnym zarządzeniem.W związku z tym wykreśla się treść szczegółowych
zapisów w §27 ust.1 pkt 18) , w §17 dodaje się ust. 2a, § 33 ust. 2 pkt 9) otrzymuje nowe brzmienie.

Id: 8A493E42-087C-4256-9D13-D7CAF7527D77. Podpisany Strona 1




